
BETA RAI 3K-48ES-5G

ModèleOnduleur

BETA RAI 3K-48ES-5G

Lithium

Plomb-charbon

Plomb-acide

Battery-Box Premium LVL

Battery-Box Pro 13.8

Powerbox F-2.5/F-5.0/F-7.5/F-10.0

Force L2 (CEI 0-21)

L051100-A

ZR-FC48100

Battery-Box Premium LVS

Battery-Box Pro 2.5-10.0

PowerDepot H2.5/H5.0

Force L1 (CEI 0-21)

Power Lite L051100-A1

ZR-FC4850

B3

Type Marque

BYD

Dyness

FOX

HIGHSTAR

JiaWei

KODAK

LG Energy Solution

PYLONTECH

PUREDRIVE

SOLUNA

UPOWER ECOLINE

UZ energy
(propulsé par CATL)

ZRGP

Version HMI
V0D

V05

V0B

V0C

V0B

V0B

V0C

V09

V09

V0C

V0B

V11

V11

B4850 B48100 B51100BX48100

LV5200

HSD5870

HOME e11

FL5.2

US2000 (CEI 0-21)

US3000C (CEI0-21)

US2000B

48V-100Ah

BATTERY MODULE 4K PACK

UE-48Li2500I

UE-48Li3750I

ZR-PBPL2.4-40.96

Phantom-S (CEI0-21)

US2000C (CEI0-21)

US2000B

UE-24Li2900WH

UE-48Li2400WH

UE-48Li3600WH

UE-48Li2400V2

UE-48Li3600V2

UE-48Li5000V2

ZR-PBX1

RESU6.5 RESU10 RESU13

US3000 (CEI 0-21)

UP5000

US2000 PLUS

UE-48Li100-3U

ZR-PBML2.4-40.96

RESU3.3

Soutien

Soutien
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•  Détails corrects au moment de la mise sous presse.
•  L'installation d'une batterie non compatible ANNULE la garantie de l'onduleur.

Piles à acheter séparément. Master Battery ne sera pas responsable de la qualité de la batterie ou du service fourni par le fournisseur de la batterie.

•  Le tableau vous indique quel convertisseur Master Power est compatible avec quelle batterie.

Liste Batteries Compatibles


